ק"פ 56440-06-15 סעדיה נ' כהן
כבוד השופטת תרצה שחם קינן בפני

שמואל סעדיה בעניין:
הקובל

נגד
עבר כהן

הנאשם

הכרעת דין

ביום 24.5.16 הודעתי על זיכויו של הנאשם. להלן נימוקי:

כתב האישום ותשובת הנאשם

הרע, לשון איסור לחוק ו-8 6 סעיפים לפי עבירה לו המייחסת קובלנה הוגשה הנאשם נגד .1
הרע"). לשון איסור "חוק (להלן: התשכ"ה-1965

2. בכתב הקובלנה נטען כי: הקובל הוא עורך דין, אשר ייצג את הנאשם במכלול של עניינים. היות והנאשם
דין, בפסק הסתיימה אשר הנאשם נגד אזרחית תובענה הקובל הגיש לקובל, טרחה שכר חייב נותר
במסגרתו חויב הנאשם לשלם לקובל. עוד נטען כי הנאשם שלח למשרדו של הקובל, שני מכתבים מטרידים
פי על פוגעניים.

היה במכתב משום "לשון הרע" וכן בטענות ההגנה אותן העלה ב"כ הנאשם.

46.לאור כל האמור אני מזכה את הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשע"ו, 19 יוני 2016, בהעדר הצדדים